
Slovenian golfkentät
Lähellä luontoa ja vanhaa kulttuuria

Slovenia on kaunis ja mielenkiintoinen maa, jonka suosio matkakohteena oli ennen koronaa kasvamassa 
huimasti. Jo vuonna 2022 matkailijamäärät kasvoivat. Sloveniassa omatoimimatkailu onnistuu helposti, mutta 
valmismatkatarjontaa myös golfareille löytyy jonkin verran.

Sloveniassa luonnon kauneus, historian havina ja kulttuuriympäristöt ovat läsnä myös golfkentillä. Kentät ovat 
hyväkuntoisia, eri tavoin hinnoiteltuja ja sopivia eritasoisille golfaajille. Lyhyet välimatkat taittuvat nopeasti 
erinomaisten teiden ansiosta.
Majoitusta löytyy joka makuun tasokkaista hotelleista, useista linnoista, kylpylöistä, pikku hotelleista, B&B-
majataloista tai viininviljelysrinteiden mökeistä.

Golfkenttien hinnastot päivitetään alkuvuodesta ajan tasalle. Golfkauden alkaminen ja päättyminen riippuu 
kunkin vuoden säätilanteesta. Vuoristoseudulla kevät pääsee kunnolla vauhtiin lumien sulettua, meren 
läheisyydessä kenttä voi olla auki vuoden ympäri. Keskikesä voi suomalaiselle pelaajalle olla liiankin kuuma, 
kevät ja alkusyksy ovat parempia ajankohtia. 

Golfin pelaamisen lisäksi voi tutustua vanhojen, kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden kaupunkien tarjontaan sekä
harrastaa mm. pyöräilyä, patikointia, melontaa tai suppailua. Luonnossa liikkumiseen on hyvä varautua 
punkkirokotuksella, kuten muuallakin Keski-Euroopassa.

Bledin kenttä uudistettiin ja taso nostettiin huippuunsa

Bledin kaupunki sijaitsee maan pohjoisosassa. Sen lähistöllä on Royal Bledin vuonna 1937 avattu 18-reikäinen 
kenttä King's Course. Ohessa on myös 9-reikäinen Lake's Course. Kenttä on 35 km päässä Ljubljanan 
lentokentältä.

King's Course avattiin uudistettuna vuonna 2017. Kentälle lisättiin uudistuksessa lampia ja puroja, joita siellä ei 
alunperin ollut. Green fee -hintoja nostettiin reippaasti, vuonna 2022 hinta oli 180 euroa. Lake's Cource on 
reilusti halvempi. 

Kuva 1: King's Coursen uudistettuja väyliä.



Tasoituksista ja pukeutumissäännöistä ollaan tarkkana. Tiiausajan peruutus on tehtävä 48 tuntia ennen varattua
aikaa. Royal Bledissä on tarjolla muutamia paketteja, joissa on mukana mm. pelikierroksia ja majoitus.

Kentältä on näkymä Bledin linnaa kohti. Bledin lähellä on Bohinj-järvi, joka on todellinen luontoelämys. Siellä 
on slovenialaiseen tapaan tarjolla monenlaista luontoaktiviteettia melonnasta kalliokiipeilyyn.

Vaihtoehtoja löytyy pääkaupungin lähistöltä

Bledistä muutaman kymmenen kilometrin 
päässä metsäisessä ja kauniissa maastossa 
sijaitsee Arboretumin golfkenttä (18 reikää). 
Se on hyväkuntoinen, kapeaväyläinen ja 
melko lyhyt kenttä. Se on valmistunut 
vuonna 2003 täyteen mittaansa. 
Lentokentälle on matkaa vain 15 km.

Hintataso on ollut normaalia klubipelaajalle 
tuttua tasoa ja mm. senioreille on ollut 
olemassa alennuksia muutamina arkipäivinä.

Klubitalossa on ravintola ja kentällä 
harjoitusalueet. Kentän suosio on kasvanut, 
kun Bledissä hintatasoa on nostettu 
reippaasti, siksi etukäteisvaraus kannattaa.

Pääkaupunki Ljubljanan ja lentokentän lähistöllä on myös 18-reikäinen kenttä Cubo Golf Ljubljana, joka 
aiemmin tunnettiin nimellä Diners Golf Club. Se on valmistunut vuonna 2007.
Klubitalossa on ravintola ja kentän omistavalla yrityksellä mm. hotelleja eri puolilla Sloveniaa. Erilaisia paketteja
on tarjolla sisältäen mm. golfia ja majoitusta.

Kenttä on hyväkuntoinen ja sen ensimmäiset 9 väylää ovat pitkiä. Seuraavat 9 väylää ovat lyhyempiä, mutta eri 
tavalla haastavia. Hintataso on ollut normaalia keskitasoa. Kenttä on suosittu ja voi olla ruuhkainen.

Katseen voi kääntää etelän suuntaan

Etelään Ljubljanasta, Novo Meston
kaupungin ja Otočecin linnan lähellä on 
Otočecin 18-reikäinen kenttä.

Linnassa ja sen lähistöllä olevassa
hotellissa voi myös yöpyä ja erilaisia
paketteja on saatavilla (majoitus, kylpylä,
golfpelit).
Matka Ljubljanasta kentälle kestää vajaan
tunnin. 

Kenttä on mielenkiintoinen, polveileva ja
vaihteleva. Väylät ovat väljiä eikä pallo
häviä kovin helposti. Kenttä on
maanviljelysseudun keskellä, metsäisessä
maastossa. 

Kuva 2: Näkymä Arboretumista.

Kuva 3: Otočecin haasteita.



Uusi klubitalo on vihdoinkin rakennettu, joten peruspalvelutkin ovat kunnossa. Ainakin aiempina vuosina 
peliaikojen varaus on ollut helppoa ja mutkatonta paikan päällä, mutta se onnistuu sähköisestikin.

Vielä jonkin matkaa Kroatiaa kohti mennessä löytyy Mokricen linna ja sen 18-reikäinen kenttä. Sieltäkin löytyy 
linnahotelli. Osa golfväylistä kiertää aivan linnan tuntumassa. 

Näillä kentillä hintataso on maltillisempi kuin ihan pääkaupungin kupeessa.
Lähistöllä on monia mainioita kylpylöitä mm. Novo Mestossa ja Dolenjske Toplicessa.

Itään kohti pustaa ja Jeruzalemia

Idässä voi tutustua Slovenian vanhimpaan kaupunkiin Ptujhin, sen linnaan ja historiaan. Merkintöjä on jo 
vuodelta 69 jKr., paikalla on ollut iso roomalaisten kaupunki. Lisäksi voi pelata golfkierroksen Ptujn 18-
reikäisellä kentälllä.

Vielä idempää löytyy Moravske Toplicen Livada-kenttä (18 reikää), joka on jo melko lähellä Unkarin pustaa.

Melko lähellä Ptuj’ta ovat Jeruzalemin laajat viininviljelysrinteet, joiden välissä puikkelehtiminen on vaikuttava 
kokemus. 

Itä-Slovenian puistomaisilla golfkentillä, Ptuj'ssa ja Livadassa, ei ole ruuhkaa ja hintataso on kohtuullinen.

Kuva 4: Otočecin kauan odotettu klubitalo.

Kuva 5: Ptuj'n haastava saariviheriö.



Länteen vuoristoon Italian tuntumaan

Luoteessa, Italian rajan tuntumassa, on Bovec, jonka
jylhissä maisemissa on kuvattu Narnia-elokuvan
ulkokohtaukset. Bovecin kenttä on 9-reikäinen. Kentältä
löytyy korkeuseroja, kapeita väyliä sekä useita kivisiä
puroja, eikä kentän vaativuutta kannata aliarvioida.

Kentällä voi pelata myös footgolfia (jalkapallolla) sekä
uutta tenigolfia. Siinä lyödään tennismailalla tennispalloa
ja yritetään osua footgolfin isompaan reikään. Uudet
pelimuodot tuovat vaihtelua ja ehkä kaikille
perheenjäsenille yhteistä tekemistä.

Läheisellä Soča-joella voi meloa kajakeilla ja laskea
vuolasta koskea, jos kuivalla maalla oleskelu alkaa
ikävystyttää.

Välimeren rannikko alkaa kutsua

Lähellä Italian rajaa ja Välimerta on Lipican 9-reikäinen kenttä. Kentällä on kahdet eri tiiauspaikat, ensimmäisiltä
lyödään ensimmäisellä kierroksella ja toisilta seuraavalla, jos pelataan kenttä 18-reikäisenä. Kenttä on auki 
ympäri vuoden, säävarauksella. Kenttä on puistomainen ja hyvässä kunnossa. Pelikierros on edullinen 
seniorialennuksineen.

Lipicassa käydessä pääsee näkemään myös upeita 
hevosia, joita on siellä kasvatettu jo vuosisatoja sitten 
Habsburgien eli Itävalta-Unkarin hovia varten. 
Majoituksen voi järjestää esim. hevostilan yhteydessä 
toimivaan kasinohotelliin ja erilaisia paketteja on yleensä
ollut saatavilla.

Lipicassa käyntiin kannattaa yhdistää käynti tai majoitus 
Välimeren rannalla esimerkiksi historiallisessa Piranissa. 
Pirania ovat asuttaneet jo roomalaiset, se on kuulunut 
ainakin Venetsialaisvaltioon, Itävalta-Unkariin ja Italiaan 
ennen Jugoslaviaa. Kaikista on jäänyt kaupunkiin jälkiä.

Edellä mainittujen lisäksi Sloveniassa on eri puolilla 
muutamia muita 9-reikäisiä golfkenttiä.

Kroatian puolella on Adriaticin golfkenttä, joka on aivan 
Slovenian rajan tuntumassa, lähellä Pirania. Kentän 
yhdistäminen samalle pelikiertueelle on nykyisin 
helppoa, kun Kroatiakin kuuluu EU:hun.
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Kuva 6: Bovecissa on puroja ja korkeuseroja.

Kuva 7: Lipica on vehreä ja puistomainen.


